
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/165/2017 

RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2017 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późń. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zmienia się planowaną łączną kwotę dochodów budżetu powiatu o 310 000 zł, jak w zestawieniu nr 

1 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zmiana, o której mowa w § 1 ust. 1 polega na: 

1) zwiększeniu planowanych dochodów bieżących o 379 640,00 zł, 

2) zmniejszeniu planowanych dochodów bieżących o 69 640,00 zł. 

3. Zestawienie nr 2 zawiera zmianę planu dochodów bieżących budżetu związanych z realizacją zadań 

własnych (zestawienie zamieszczono poniżej). 

4. Zestawienie nr 3 zawiera zmianę planu dochodów w podziale na poszczególne jednostki budżetowe 

powiatu. 

§ 2. 1. Zmienia się planowaną łączną kwotę wydatków budżetu powiatu o 310 000 zł, jak w zestawieniu 

nr 4 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej).  

2. Zmiana, o której mowa w § 2 ust. 1 polega na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 99 640,00 zł z tytułu zadań statutowych jednostek budżetowych, 

2) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 19 640,00 zł z tytułu zadań statutowych jednostek 

budżetowych, 

3) zwiększeniu wydatków majątkowych (inwestycyjnych) o kwotę 230 000,00 zł. 

3. Zestawienie nr 5 zawiera zmianę planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu powiatu 

(zestawienie zamieszczono poniżej). 

4. Zestawienie nr 6 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z realizacją 

zadań własnych (zestawienie zamieszczono poniżej). 

5. Zestawienie nr 7 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu w podziale na poszczególne 

jednostki budżetowe (zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 2178



§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 

Powiatu Łańcuckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łańcuckiego 

 

Stanisław Panek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2178



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2178



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2178



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2178



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2178



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2178



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2178


		2017-06-06T14:40:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




